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آخرین اخبار از 5پرونده جنجالی
اصغــر جهانگیــر، 
سخنگوی قوه قضاییه 
در نشست خبری با 
خبرنگاران به تشریح 
وضعیت  آخریــن 
برخی از پرونده های 

جنجالی پرداخت.

  سرقت از صندوق امانات بانک ملی
ســخنگوی قوه قضاییه در باره پرونده سرقت صندوق امانات 
بانک ملی که خرداد ســال ۱40۱ رخ داد، گفت: برای ۱۹متهم 
پرونده کیفرخواست صادر شــده و تاکنون بانک با ۱45نفر از 
 مال باختگان تسویه حساب کرده و پیگیر وصول مطالبات 5نفر 

دیگر هستیم.

  اعتراض تتلو به حکم دادگاه
سخنگوی قوه قضاییه درباره پرونده تتلو گفت: درباره این متهم 
حکم اولیه صادر شده و با توجه به اینکه متهم به حکم اعتراض 
کرده، پرونده در حال ارسال به دادگاه تجدیدنظر است تا در آنجا 

به آن رسیدگی شود. 

  آخرین خبر از کورش کمپانی
جهانگیر درباره پرونده کــورش کمپانی گفت: بیش از ۷هزار و 
۱00نفر با مطالبه بیش از ۲00میلیارد تومان شــکایت خود را در 
پرونده کورش کمپانی ثبت کرده اند. تا کنون تعدادی ملک در 
اصفهان و چند خودروی مدل بالا در کیش و امارات شناسایی و 
توقیف شده و تلاش برای بازگرداندن متهم به کشور ادامه دارد. 

  پرونده قتل مهرجویی در دیوان
ســخنگوی قوه قضاییه همچنین درباره پرونده قتل داریوش 
مهرجویی و همســرش  گفت: متهم ردیف اول به ۲ بار قصاص، 
متهم ردیف دوم به تحمل ۲0ســال حبس و شــلاق تعزیری، 
متهم ردیف سوم به تحمل ۲0سال حبس و متهم ردیف چهارم 
به دلیل نوجوان بودن به 5ســال نگهداری در کانون اصلاح و 
 تربیت محکوم شــد و پرونده در دیوان عالی کشــور در حال 

رسیدگی است.

  ابعاد تازه در پرونده موبایل موسوی
سخنگوی دستگاه قضا درباره پرونده موبایل موسوی نیز گفت: 
این فروشــگاه موبایل با تبلیغ فروش گوشــی و لوازم جانبی، 
پایین تر از قیمت بازار، ۶۸۸ میلیارد تومان از مشتریان دریافت 
 کرده اســت. متهم ۳5۲میلیارد تومان از مبلــغ را برگردانده، 
اما ۳۳۶ میلیارد تومان از تعهدات خود را نتوانسته ایفا کند و تا روز 
۱۶خرداد 5۱۸نفر از متهم شکایت کرده اند و او هم در بازداشت به 

سر می برد. 

راننده تاکسی خط تهران-رشت وقتی فهمید 
دســتبندی که در حوالی قزویــن پیدا کرده 
طلاســت و حدود 100میلیون تومان ارزش 
دارد، تصمیم گرفت هرطور شده صاحبش را 
پیدا کند. او برای این کار کیلومترها رانندگی 
کرد و درنهایت موفق شــد امانتــی را که در 
اختیار داشــت به صاحبش برســاند و او را از 

نگرانی نجات دهد.
به گزارش همشهری، ابوالفضل قربان زاده 

42ساله است و اهل زیباکنار شهرستان 
رشت. 2ســال اســت که با تاکسی 
سمندش در خط تهران-رشت کار 
می کند تا بتوانــد به گفته خودش 
در پایان روز، لقمه نان حلالی سر 
ســفره ببرد و خــرج زندگی اش را 

بدهد.
اما در یکــی از روزهای خرداد بود 
که اتفاق عجیبی برایش رخ داد 

که بیشتر شبیه آزمون بود.
قربــان زاده در گفت و گــو بــا 
همشــهری می گوید: روزش را 

درست یادم نیست؛ اما یادم است 
که از تهران به ســمت رشــت در 

حرکت بودم. مثل همیشه مسافر داشتم و وقتی 
به یکی از مجتمع های پذیرایی و اقامتی نزدیک 
قزوین رسیدیم، برای زدن بنزین توقف کردم.

او ادامه می دهد: همیشــه کارم همین است، 
چون در این فرصت هم مســافرانم می توانند 
کمی استراحت یا خرید کنند و هم من می توانم 
باک ماشین را پر کنم. آن روز وقتی بنزین زدم، 
منتظر ماندم که مسافرانم برگردند و تا برگشتن 
آنها تصمیم گرفتم از ماشــین پیاده شوم که 
ناگهان دســتبندی را کنار لاستیک ماشین 
دیــدم. آن را از روی زمین برداشــتم. وزنش 
زیاد بود. فکر کردم که بدل اســت. به این 
سو و آن سو نگاه کردم اما وقتی فردی را 
ندیدم که دنبال چیزی بگردد، مطمئن 

شدم که بدل اســت و ارزشی ندارد. بااین حال 
آن را داخل جیبم گذاشــتم و لحظاتی بعد با 

مسافرانم راهی رشت شدیم.

دستبند ۱00میلیونی 
راننده 42ســاله وقتی به رشــت رســید و 
مســافرانش را پیاده کرد، راهی خانه شان در 
زیباکنار شد. همان شــب بود که دستبندی 
را که پیدا کرده بود به همســرش نشــان داد 
تا مطمئن شود که طلا نیســت. او می گوید: 
همسرم به دســتبند نگاه کرد و گفت به نظر 
نمی آید بدل باشــد. بااین حال برای اطمینان 
تصمیم گرفتیــم آن را به طلافروش نشــان 
دهیم. فردای آن روز به طلافروشــی رفتیم و 
مرد طلافروش گفت که دســتبند طلاست. 
او می گفت که دســت کم 100میلیون تومان 
ارزش آن اســت. وقتــی اینها را شــنیدم، 
نخســتین تصویری کــه به ذهنم 
رسید، چهره نگران صاحب دستبند 
بود و این که اکنون در چه حالی 
است. خوب می دانستم که در 
این شــرایط بد اقتصادی 
طــلای  گم شــدن 
ارزشمند و گران قیمت 
چه تأثیــری در حال و 

روز صاحبش دارد.
او می افزایــد: تصمیم 

گرفتم همه تلاشم را برای پیداکردن صاحب 
دســتبند انجام دهم. این بود که سوار ماشین 
شــدم و به ســمت همان مجتمعی راندم که 
نزدیک قزوین بود. دعا می کردم که شــاید در 

آنجا نشانی از صاحب دستبند پیدا کنم.

بازگشت به رشت
راننده پاکدســت وقتی به مجتمــع پذیرایی 
رسید، یک راست سراغ مدیر آنجا رفت. امیدوار 
بود که صاحب دستبند طلا شــماره تلفن یا 
آدرسی از خودش در آنجا گذاشته باشد و کمی 

بعد معلوم شد که حدسش درست بوده است.
او ادامه می دهد: مدیــر مجتمع می گفت که 
زوج جوانی نگران و سراســیمه به آنجا رفته 
و خبر گم شدن دســتبند گران قیمت شان را 
داده بودند. آنها یک شــماره تلفن از خودشان 
گذاشته بودند و وقتی تماس گرفتم، معلوم شد 
که همشهری ما هستند و اهل رشت. آنها وقتی 
فهمیدند که من دستبند را پیدا کرده ام، چنان 
خوشحال شــدند که نزدیک بود پشت تلفن 
گریه کنند.  من آدرس خانه ام را دادم و وقتی 
به رشت برگشتم، مقابل خانه ام آمدند و بعد از 
دادن نشانی دستبند، آن را تحویل شان دادم. 

راننده تاکسی پاکدست آن روز با همه اصراری 
که زوج جوان داشتند، هیچ مژدگانی  ای از آنها 
نگرفت، چراکه معتقد است مال مردم دردی از 

زندگی هیچ کس  را دوا نمی کند.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

پس از کیلومترها رانندگی برای پیداکردن صاحب دستبند گمشده

راننده تاکسی دستبند  راننده تاکسی دستبند  100100میلیونی را به صاحبش رساندمیلیونی را به صاحبش رساند
قاتل زن تنها به دام افتاد

عامل قتل زنی تنها در یکی از شهرهای کردستان مرد آشنایی بود 
که به خاطر سرقت یک مشت طلا دست به جنایتی هولناک زد.

به  گزارش همشــهری،  یکی از روزهای خرداد امسال به پلیس 
شهرستان دیواندره واقع در استان کردستان خبر رسید که زنی 

با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.
جسد این زن سالخورده را که تنها در خانه اش زندگی می کرد، 
فرزندانش پیدا کرده بودند. وقتــی کارآگاهان جنایی در محل 
کشف جســد حضور یافتند، به تحقیقات میدانی پرداختند و 
دریافتند که زن تنها قربانی ســرقت مرگبار شده است. تمام 
طلاهای این زن به ســرقت رفته بود و بررسی ها حکایت از این 
داشت که سرقت را شخصی آشنا انجام داده است، چراکه آثار 
تخریب روی در و پنجره ها دیده نمی شد. مأموران در گام بعدی 
به تحقیق از همسایه ها پرداختند که مشخص شد آخرین فردی 
که مهمان خانه مقتــول بوده از اقوام دور زن تنها بوده اســت. 
این فامیل دور مقتول مهدی نام داشــت که وقتی 
کارآگاهان برای دستگیری او وارد عمل شدند، 
دریافتند شــبانه از کردستان گریخته است. 
همین کافی بود تا فرضیه ارتکاب قتل توسط 

وی قوت یابد. 
در این شــرایط بود که تحقیقات برای 
دستگیری مظنون اصلی پرونده آغاز 
شد تا اینکه یافته های کارآگاهان 
نشان داد او به پایتخت گریخته و در 
یکی از محله های تهران به صورت 
مخفیانه زندگــی می کند. همین 
سرنخ کافی بود تا متهم روز گذشته 
در عملیاتی غافلگیرانه دســتگیر 
شــود. او در بازجویی ها به قتل زن 
تنها اعتراف کــرد و انگیزه اش را 
ســرقت طلاهای وی دانست. او 
گفت: در جریان رفت وآمد به خانه 
مقتول، برق طلاهایش وسوسه 
سرقت به جانم انداخت. روز حادثه 
به بهانه دیدن زن تنها به خانه اش 
رفتم و به خاطر ســرقت طلاها 

جانش را گرفتم.
پرونده این جنایت برای ادامه روند 
رسیدگی به دادسرای کردستان 

فرستاده شد.

جنایی

صید مار   سمی در کارخانه 
یک حلقه مار  ســمی با ورود به کارخانــه ای در منطقه صنعتی پردیــس، کارگران را به وحشــت انداخته بود اما 
آتش نشانان موفق شدند آن را صید کنند. این مار که یک متر و 30سانتی متر طول داشت و از گونه خطرناک و 
سمی بود، وارد کارخانه ای در خرمدشت شده بود که آتش نشانان بدون آسیب رساندن به آن صیدش کردند.

3خواسته خانواده شهدا در دادگاه منافقین 
چهاردهمین جلسه محاکمه سران گروهک تروریستی منافقین در شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 
برگزار شد. در  این جلسه شماری از خانواده شهدای حملات تروریستی شکایت شان را بیان کردند و وکیل 
آنها گفت: خواسته خانواده شهدا مطالبه خسارت، مطالبه دیه و مطالبه ضرر و زیان ناشی از جنایات است.

رویداد
دادگاه

صفحه آرا: علی کاظمی

31روز پس از حمله یک سگ هار به پسربچه 5 ساله دزفولی، 
تلاش ها برای نجات این پسربچه بی نتیجه ماند و او روی تخت 

بیمارستان جانش را از دست داد.
به گزارش همشهری،  22اردیبهشت امسال پسربچه 5ساله ای 
به نام امیرحسین به همراه برادر بزرگ ترش برای بازی به کوچه 
رفته بودند که ناگهان ســگی ولگرد به سمت کودک 5ساله 
هجوم برد و صورت او را گاز گرفت.  مرد همسایه که شاهد این 
صحنه هولناک بود به کمک پســربچه رفت و او را از چنگال 

سگ بیرون کشید. پسربچه 5ساله که حمله سگ باعث زخمی 
شدن صورتش شده بود به بیمارستان منتقل شد و پس از 3روز 
درحالی که صورتش بخیه خورده و پزشکان عنوان کرده بودند، 
3دوز کامل واکسن هاری به کودک تزریق شده، از بیمارستان 
مرخص شــد. او اما چند روز بعد حالش بد شد و خانواده اش 
وقتی وی را به بیمارستان منتقل کردند، معلوم شد سگی که 
امیرحسین را گاز گرفته مبتلا به هاری بوده و عفونت در بدن 
پسربچه پخش شده است. در این شرایط خانواده امیرحسین 

او را به بیمارســتانی در تهران منتقل کردند و پس از 
انجام آزمایش ها معلوم شد که احتمالا دوز کامل 

واکسن ضد هاری به وی تزریق نشده یا تاریخ 
واکسن ها منقضی شــده بود. همین موجب 
شد تا پسربچه به کما برود. حال این کودک 
روزبه روز وخیم تر  شد تا اینکه روز دوشنبه، 
تلاش پزشکان برای نجات او بی نتیجه ماند و 

امیرحسین جانش را از دست داد.

سگ هار  قاتل کودک دزفولی شدسگ هار  قاتل کودک دزفولی شد


